
Nemokamos fizinio aktyvumo veiklos bendruomenei ir miestelėnams

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro Kretingos filiale nuo kovo vyksta
nemokamos fizinio aktyvumo veiklos, įtraukiančios ne tik mokymo centro mokinius bei
darbuotojus, bet ir Kretingos apylinkių gyventojus. Daug dėmesio sulaukė gatvės šokiai,
kineziterapinės mankštos, funkcinės treniruotės su TRX diržais bei ėjimas su šiaurietiškomis
lazdomis.

Visos veiklos rengiamos įgyvendinant Sporto rėmimo fondo lėšomis, kurias administruoja
Nacionalinė sporto agentūra prie LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, bendrai finansuojamą
projektą „Mes aktyvūs“, projekto Nr. SRF-FAV-2020-1-0128. Projektas orientuotas į kelias skirtingas
tikslines grupes - jaunimą, suaugusius bei asmenis turinčius negalią ar specialiųjų ugdymo poreikių. Į
veiklas kviečiami E. Galvanausko profesinio mokymo centro Kretingos filialo mokiniai, darbuotojai,
netoliese gyvenantys Kretingsodžio, Vydmantų, Kretingos gyventojai, prisijungia ir kitų mokymo
įstaigų bendruomenių nariai, Kretingos dienos veiklos centro, Kretingos atviro jaunimo centro
lankytojai.

Kretingos filialo patalpose ir prieigose vykstantys užsiėmimai, įsibėgėjus projektui, pritraukė daugiau
nei 70 nuolatinių lankytojų, o sudomino dar daugiau. Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio
mokymo centro direktorė Dr. Dalia Martišauskienė bei Kretingos filialo direktorė Jurgita Petraitienė
džiaugiasi, kad projekto „Mes aktyvūs“ tikslai pasiekti ir nemokamomis fizinio aktyvumo veiklomis
pernai galėjo pasinaudoti klaipėdiečiai, o šiemet galimybę gavo ir kretingiškiai. 

Projektu E. Galvanausko profesinio mokymo centras ragina bendruomenės narius susirūpinti savo
fizine sveikata, integruoja fizinį aktyvumą į kasdienį bendruomenės narių gyvenimą, organizuoja
nemokamas bendruomenės poreikius atitinkančias fizinio aktyvumo veiklas, taip gerinant asmenų
sveikatą, bendrą fizinę būklę bei prisidedant prie didesnės - neaktyvumo - problemos sprendimo.
Veiklos suderintos taip, kad kiekvienas galėtų išbandyti jas visas ir pasirinkti sau tinkamą. Dažnai
užsiėmimai užtrunka ir ilgiau, nes profesionalūs treneriai negaili sveikos gyvensenos patarimų,
dalinasi asmenine patirtimi, kiekvieną dalyvį konsultuoja individualiai. 


